EQUIPE DIRETIVA

Diretor Geral — Jesus Rosemar Borges

direcdo@rolante.ifrs.edu.br

Chefe de Gabinete — Victoria Cristina de Souza Moura

gabinete@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Gestiao de Pessoas — Cassandra Paz Azevedo

cap@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Pesquisa, Pés-Graduacao e Inovacao- Josmael Corso

pesquisa@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Extensao — Camila Correa

extensdo@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Desenvolvimento Institucional — Pablo Oliveira de
Oliveira

di@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Tecnologia da Informacdo — Alcione Rosa de Morais

Coordenacao.ti@rolante.ifrs.edu.br

Diretoria de Administracido — Marcelo Lauer Mota

dap@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Infraestrutura — VVagner Ribeiro Gaier

infraestrutura@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Administraciao e Execucido Orcamentaria — Luciana
Lopes de Freitas

financeiro@rolante.ifrs.edu.br

Coordenador de Licitacoes e Contratos — Adriana de Oliveira

licitacdo@rolante.ifrs.edu.br

Diretoria de Ensino — Fabio Zschornack

direcdo.ensino@rolante.ifrs.edu.br




Coordenacao de Ensino — Carlos Alberto Steinmetz

Coordenacao.ensino@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Registros Académicos- Fabricio Maurer

sra.@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Assisténcia Estudantil — Débora Gabriel da Rosa Corréa

Assisténcia.estudantil@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Superior de Tecnologia em Processos
Gerenciais — Aline Beatriz Schuh

tpg@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Administracao - Ana Maria Mras

admin@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Informatica- Gabriel Marchesan

informatica@rolante.ifrs.edu.br

Coordenador do Curso Técnico Concomitante/Subsequente em
Qualidade- Luiz Antonio Teffili

qualidade@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Agropecuaria - Andressa Minussi
Pereira Dau

agropecuaria@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico Integrado em Comércio - PROEJA- lone
dos Santos Canabarro Araujo

comercio@rolante.ifrs.edu.br




